1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2020

  № 875
О повышении размеров окладов (должностных окладов)

работников муниципальных учреждений

города Ржева Тверской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Повысить с 1 октября 2020 года на 3,7 процента оклады (должностные оклады) работников муниципальных учреждений города Ржева Тверской области.
2. Главным распорядителям бюджетных средств, имеющим подведомственные учреждения города Ржева Тверской области, обеспечить внесение соответствующих изменений в нормативно правовые акты о системе оплаты труда в муниципальных учреждениях города Ржева Тверской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Берлизова Н.А.

Глава города Ржева

                                     Р.С. Крылов
_1210321420.doc
[image: image1.png]